תת"ע 2747-05-18 מדינת ישראל נ' אסרף
כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
שמעון אסרף

הנאשמים

הכרעת דין

ישראלי שמעון ברחוב פתוח, משא רכב ברכבו, נהג 07:03 בשעה 13.11.17 ביום כי מואשם בפניי אשר הנאשם
היטב. מחוזק היה שלא מטען והוביל לציון, בראשון

זאת בניגוד לתקנה 85(א)(4) לתקנות התעבורה התשכ"א - 1961.

פרשת התביעה

ע"ת 1 ארז פלקר.

שוטר תנועה, השוטר ערך את הדו"ח (ת/1).

לביקורת בזוגות, העמוסים משטחים של ערמות 18 הוביל אשר הנאשם של רכבו את עצר כי בדו"ח רשם השוטר
שגרתית, ובבדיקת קשירות המטען נמצא כי בזוג ה-3 וה-5 החבל משוחרר מאוד ובבדיקת החבל מצד ימין של הערימה

השנייה מקדימה עלה כי החבל קרוע ופרום ועומד להיקרע.

עדי התביעה תיעדו באופן מפורט את נסיבות ביצוע העבירה, תוך התייחסות לכל רכיביה ולעובדות הרלוונטיות לאישום.

גרסת הנאשם לא עשתה עלי רושם אמין כלל ועיקר . כמפורט לעיל, הצילומים אשר צילם אינם רלוונטיים לנטען בדוח.

לאור כל האמור לעיל, הנני קובעת כאמור, כי הנאשם עבר עבירה כמיוחס לו בכתב האישום שבנדון.

ניתנה היום, ל' שבט תשע"ט, 05 פברואר 2019, במעמד הצדדים